[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      АFБАН ПИЛТIРI

                                              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО

     ЧОБIНIН  ПУДIЗI

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15.09. 2016г.
                                                                   №  112 - п
с. Вершино - Биджа

 Об уточнении площади

земельного участка    с кадастровым номером
19:10:090101:376
 В связи с  уточнением  местоположения ранее учтенного земельного участка с кадастровым номером 19:10:090101:376  , Администрация  Вершино - Биджинского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Уточнить площадь земельного участка с кадастровым номером 19:10:090101:376, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование –  для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу : Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть – Абаканский район, с. Вершино – Биджа, ул.  Советская, 85-1 и  считать её следующей -  2000 кв. м.
2.  Силаеву В.А..- осуществить государственный кадастровый учет изменений по земельному участку в филиале ФГБУ « Федеральная кадастровая палата Федеральной службы кадастровой регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.
                                                                                                                                                                                         Глава Вершино - Биджинского сельсовета

              А.Ф. Куцман
Контроль, за исполнением постановления, оставляю за собой.
Копия верна:

Подлинный документ хранится в делах
 Вершино-Биджинского  сельсовета
Глава Вершино - Биджинского сельсовета

              А.Ф. Куцман